附件2
巴中市哲学社会科学规划项目

结项申请书
立项编号
项目类别
项目名称

项目负责人

所在单位

填表日期
巴中市社会科学界联合会 制

2025年3月
声     明

本研究成果不存在知识产权争议；巴中市社会科学界联合会享有推广应用本成果的权利，但保留作者的署名权。特此声明。

成果是否涉及敏感问题或其他不宜公开出版的内容：是□ 否□

成果是否涉密： 是( 否□

项目负责人（签字）

年   月   日

填 表 说 明
一、本表适用于巴中市社科年度规划项目、专项项目等结项申请。

二、认真如实填写表内栏目，凡选择性栏目请在选项上打“√”。课题申报信息无变更情况的可不填写《项目变更情况数据表》。

三、本《结项申请书》报送2份（A3纸双面印制，中缝装订），并附最终成果打印稿（正文格式要求：主标题2号方正小标宋简体，其中一级标题3号方正黑体-GBK，二级标题3号方正楷体-GBK，三级标题3号方正仿宋-GBK加粗，正文3号方正仿宋-GBK）。

四、所有结项材料须经所在单位审核并签署意见。县（区）申报者报送所在县（区）社科联审核后统一报送至市社科联，其他申报者可直接报送市社科联。

一、项目变更情况数据表
	立项项目名称

	结项成果名称

	是否变更
	   A、是    B、否
	变更的内容

	原计划成果形式

	现成果形式

	原计划完成时间
	年  月  日
	实际完成时间
	     年   月   日

	项目负责人及参与人员变更情况

	原负责人
	姓　　名

	性别

	民族

	出生日期
	  年　月

	所在单位

	行政职务

	专业职务

	通讯地址

	联系电话

	现负责人
	姓　　名

	性别

	民族

	出生日期
	  年　月

	所在单位

	行政职务

	专业职务

	通讯地址

	联系电话

	原参与人员
	姓　　名
	单　　　位
	职　称
	联系电话

	现参与人员
	姓　　名
	单　　　位
	职　称
	联系电话

二、申请人所在单位审核意见

	（审核事项:1.成果有无政治导向问题或其他不宜公开出版的内容；2.最终结果的内容质量是否符合预期研究目标。）

签  章

年   月   日

三、县（区）社科联意见
	（审核事项:1.成果有无意识形态问题；2.是否同意结项。）

                                  单位（公章）：

                                  负责人签字：

                                   年  月  日

四、专家鉴定意见
	（请在对应意见栏划“√”）
1.成果有无意识形态方面问题： 有 囗    否 囗

2.是否同意结项：是 囗    否 囗

3.鉴定等级：优秀 囗    良好 囗    合格 囗

                   主审专家签字：

                 年  月  日

五、市社科联审核意见

	                   单位（公章）：

                年  月  日

最 终 成 果